
ZARZĄDZENIE NR  869/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  26 maja 2004 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji inwestycji „Modernizacja 
Stadionu Wisły”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 10 zarządzenia nr 134/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji inwestycji „Modernizacja Stadionu Wisły”,
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu:
      Andrzej Kulig – Dyrektor Magistratu.
2. Członkowie Zespołu:

1) Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta,
2) Andrzej Oklejak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Prawnych,
3) Tadeusz Czerwiński – Prezes Zarządu Sportowej Spółki Akcyjnej SSA 

„Wisła- Kraków”,
4) Ludwik Miętta- Mikołajewicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Sportowego 

„Wisła- Kraków”,
5) Hubert Praski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Telefoniki Kable 

SA.,
6) Andrzej Bąbaś – Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji,
7) Ewa Wiącek – p.o. Kierownika Oddziału Zamówień Publicznych

w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
      1) przygotowanie harmonogramu prac w zakresie realizacji inwestycji pod nazwą 
          „ Modernizacja Stadionu Wisły”,
       2) monitoring działań procesu inwestycyjnego,
       3) koordynacja prac służb, spółek, jednostek miejskich zaangażowanych w proces                                 
           inwestycyjny.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodniczący 

Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby.



§ 4

1. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół. 
2. Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania z 

przebiegu prac Zespołu w terminach dwutygodniowych.
§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


